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Socialnämnden
 

Yttrande över medborgarförslag – regelbunden utbildning i 
hedersvåld/kultur

I Timrå kommuns individ och familjeomsorg finns ca 35 socialsekreterare i olika funktioner 
och roller. Kraven på områden som vi ska behärska är extremt omfattande. I själva 
utbildningen till socionom anpassas och utvecklas olika aktuella utbildningsområden även om 
inte socionomerna under utbildningen inte kan bli experter på varje utbildningsområde.

Den fortsatta utbildningen sker parallellt med yrkesutövningen som socialsekreterare. Vi 
skickar våra socialsekreterare på aktuella utbildningar och kompetensutveckling. 
Hedersrelaterat våld har blivit allt mer aktuell fråga och det finns ett regeringsdirektiv att 
arbeta aktivt i frågor kring våld i nära relationer, varför länsstyrelsen och kommunförbundet 
fått i uppdrag samt tagit ett samlat grepp och erbjuder utbildningar till länets alla kommuner i 
det aktuella ämnet. Information och utbildning görs gemensamt för samtliga kommuner i 
länet, polis, åklagare, kriminalvård, Region Västernorrland och Migrationsverket. Dessutom 
har Länsstyrelsen årligen utbildning i det hedersrelaterade  ”våldsbegreppet”.
 
Länsstyrelsen har också anordnat en utbildning på 7.5 p via MIUN som vi kan erbjuda en av 
våra anställda. Förutom detta så har kommunförbundet ett uppdrag att hålla i och anordna 
olika utbildningar för länets individ och familjeomsorger utifrån aktuella utbildningsbehov.

Socialstyrelsen har också uppmärksammat problematiken med våld i nära relationer och 
fördelat statliga medel till samtliga kommuner i landet. Där har Sundsvall och Timrå 
kommuner beslutat att gemensamt tillsätta en samordnare i dessa frågor för att hitta 
framgångsrika metoder för att utveckla arbetet med våld i nära relationer.

Timrå har medarbetare som är väl uppdaterade i frågorna och de kommer regelbundet att få 
mer kompetens i problemställningarna och inte minst med att arbete med våldsutövarna. 
Medborgarförslaget kan med detta anses som redan uppfyllt och jag förslår socialnämnden 
avslå förslaget.
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